

Lisa 5: Projekti lühikokkuvõtte vorm

PROJEKTI LÜHIKOKKUVÕTE

Saaremaa kalanduspiirkonna strateegia 2021-2029

1. Üldandmed

Projekti nimi	Kuressaare Merepäevade väikesadamate kontserdid 2025
Projekti esitamise aeg	Juuni 2024
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	Kalandus- ja merendustraditsioonide edendamine
Taotleja nimi ja kontaktandmed	Kuressaare Kultuurivara info@kultuurivara.ee
Projekti elluviimise aadress	Kaunispe sadam Soela sadam -asendatakse Triigi sadamaga Turja sadam Muratsi sadam
Toetuse määr (%)	90%
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (€))	25 628,25
Taotletav toetuse suurus (€)	23 090,99
Omafinantseeringu suurus (€)	2 537,26
Omafinantseeringu allikad	Kuressaare Kultuurivara eelarvest

2. Lühikokkuvõtte (kuni 2 lk)

2025. aasta Kuressaare Merepäevade sadamakontserdid toimuvad neljas Saaremaa kaunis väikesadamas – Kaunispe, Soela, Turja ja Muratsi sadamates. Nendes sadamates toimub neljal järjestikusel õhtul melu - nii muusikalised kui tantsulised etteasted, õpetlikud ja harivad tegevused.

Projekti eesmärgiks on väärtustada ja hoida kogukondlikku kultuuritegevust, luua ja säilitada kultuurist osasaamise võimalusi Saaremaal. Tuua meie inimesi Saaremaa väikesadamatesse tutvuma merenduse, kalanduse ja rannarahvaste traditsioonidega, pärimuskultuuriga ning saada osa muusikalisest elamusest ebatraditsioonilistes kontserdipaikades.

Projektis valmib ka videolugu kalamehe argipäevast. Eesmärgiks on sellega jõuda noorteni, kelle side mere, kalanduse ja rannarahvaste traditsioonidega on nõrgem kui eelnevatel põlvadel ning seetõttu ei kandu need edasi ka nende lastele. Videot kasutame sündmuse turundamisel, levitame sotsiaalmeediakanalites, kodulehel ning näitame ka sadamates kohapeal.

Eesmärgiks on ka suurendada ja arendada olulisel määral Saaremaa erinevate regioonide kultuurikoostööd ja mitmekesistada kultuuritegevust üle Saaremaa. Läbi erinevate mere, kalanduse ja rahvakultuuriga seotud tegevuste tutvustada kogukonnale ja ka Saaremaa külalisele merenduse ning kalandusega seotud pärandkultuuri, rahvakultuuri ning seeläbi suurendada kogukonna sotsiaalset heaolu, regionaalset koostööd ja aidata kaasa merenduse ning kalandusega seotud traditsioonide säilimisele.

Projekti eesmärgiks on kaasata nii Saaremaa elanikud kui siseturistid Saaremaa suurima festivali kaudu hariduslikesse ja meelelahutuslikesse tegevustesse, mis tutvustavad kalanduse võimalusi, kala kui traditsioonilist ja kasulikku toidulaua osa, kohalikke kalanduse ettevõtteid, merekultuuri, pärandkultuuri, merepäästet jm.

Kuressaare Merepäevadel osalevad mitmed kalanduse ja merendusega tegelevad ettevõtted, lisaks muud kohalikud ettevõtjad, vabatahtlikud ja paljud teised. See annab kalanduse sektori välistele ettevõtjatele võimaluse luua kontakte kalandusvaldkonnas tegutsevate ettevõtjatega. (Saare Maakonna kalanduspiirkonna arengustrateegias üks koostöö eesmärke).

Neis sadamates, kus tegutseb Vabatahtlik Merepääste, toimuvad merepääste demotegevused sadamaalal.